Pour l’année 2030, la convention s’arrêtant le 31 août 2030, le versement des contributeurs se fera 
selon les modalités suivantes :  

-      pour le rectorat de l’académie de Strasbourg, pas de versement  
-      pour la Région Grand Est à hauteur de deux cent cinquante mille euros (250 000 €/pour la période 
allant jusqu’au 31/08/2030) ; 
-      pour la Collectivité européenne d’Alsace à hauteur de neuf cent mille euros (900 000 €/ pour la 
période allant jusqu’au 31/08/2030). 

10.2.2.1 Les modalités de versement au fonds commun  

Les versements s’effectueront de la manière suivante, à compter de la signature de la présente